PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    ____01.08.2016____ №    __ 811___
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 17.07.2012 № 999

Администрация муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 17.07.2012 № 999 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области следующие изменения:
1.1. Пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:

   «Средства резервного фонда могут предоставляться физическим лицам, муниципальным учреждениям, органам местного самоуправления и другим юридическим лицам».

1.2. Пункт 12 изложить в новой редакции:

« В случае выявления факта нецелевого использования средств резервного фонда получатели средств в течение 5-ти рабочих дней со дня получения письменного уведомления осуществляют возврат средств в доход бюджета муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области».
1.3. Пункт 13 признать утратившим силу.
Глава Администрации                                                                          В. Г. Иванов